TOMSK
POLYTECHNIC

UNIVERSITY

ТОМСКИЙ
ПОЛ ИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

0 5. 0 1 2 0 2 4
О направлении на практику обучающихся

В соответствии с учебным планом п р и к а з ы в а ю :

Направить для прохождения практики обучающихся Инженерной школы
неразрушающего контроля и безопасности

курс:
группа:
направление/
специальность:
ООП:

вид практики:
тип практики:
сроки проведения:

в следующие организации:

второй курс магистратуры
1БМ22
12.04.01 «Приборостроение»

Информационные системы и технологии в
неразрушающем контроле
производственная
преддипломная
с 11 марта 2024 г. по 19 мая 2024 г.

№
п/п

Ф. И. О . М есто прохождения
практики

(наим енование
организации,

м естонахож дение)

Руководитель практики
от обеспечиваю щ его
подразделения Т П У

О снование для
направления

(наим енование
докум ента, № , д ата )

1 Голойденко
Анна
С ергеевна

О К Д  И Ш Н КБ  Т П У , г.
Том ск

Гальцева О .В ., д оцент

О К Д  И Ш Н КБ  Т П У
Р аспоряж ение О КД
И Ш Н КБ  Т П У  № 17 от
0 1 .0 4 .2 0 2 4  г.

ОСНОВАНИЕ: календарный учебный график, распоряжение.

Заведующий кафедрой -  руководитель
отделения на правах кафедры ___ А.П. Суржиков

.-с f

( У '
О.В. Гальцева
вн. 2743

3454231

Лист согласования документа 'Приказ 3454231 (02.04.2024)'

Краткое содержание: ИШНКБ Практика гр. 1БМ22 Голойденко А.С.

Заведующий кафедрой -
руководитель отделения на правах
кафедры (ОКД)

согласен 04.04.2024 12:20 Суржиков А.П.

Директор центра (ЦППТ) согласен 04.04.2024 10:57 Гребенников В.В.

Доцент (ОКД) согласен 03.04.2024 14:14 Вавилова Г.В.

Ведущий эксперт (ЦППТ) согласен 03.04.2024 11:26 Бредихина Г.В.

Ведущий документовед (ОД) согласен 03.04.2024 09:30 Габитова Р.А.

Исполнитель: Гальцева О.В. (вн. тел. 2743)

3454231